

ESCLARECIMENTO DE DÚVIDAS Nº 003/ADSU-4 – 02/08/2011

EDITAL CONCORRÊNCIA Nº 008/ADSU-4/SBLO/2011

**CONCESSÃO DE USO DE ÁREA DESTINADA PARA EXPLORAÇÃO
COMERCIAL DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, LOCALIZADA NO
AEROPORTO DE LONDRINA – GOVERNADOR JOSÉ RICHÁ, EM
LONDRINA/PR**

Nos termos do subitem 15.8 do Edital da Licitação em referência, o Pregoeiro, conforme parecer do Membro Técnico da Equipe de Apoio, presta esclarecimentos acerca de perguntas formuladas por empresas licitantes.

1º QUESTIONAMENTO

Quantos caixas terão para efetuar os pagamentos e onde ficará sua localização?

RESPOSTA: Um caixa, localizado na guarita na entrada/saída do estacionamento.

2º QUESTIONAMENTO

Quantos mensalistas e diaristas há no estacionamento?

RESPOSTA: Existem, atualmente, 21 mensalistas. Quanto aos diaristas, não possuímos essa informação.

RODRIGO ALVES DE FREITAS NORONHA
Presidente da Comissão de Licitação